Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando estudos e providências, para realizar recapeamento ou Operação Tapa Buracos nas ruas, as

quais ainda não foram asfaltadas, no bairro Mantiqueira,

REQUERIMENTO N° 2552/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL — DR. ISAEL DOMINGUES.
COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS. PARA REALIZAR RECAPEAMENTO
OU OPERAÇÃO TAPA BURACOS NAS RUAS, AS QUAIS AINDA
NÃO FORAM ASFALTADAS. NO BAIRRO MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 3062/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 11:56

1111111111111111111101

APROVADO

2 i AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências, para realizar recapeamento

ou Operação Tapa Buracos nas ruas, as quais ainda não foram asfaltadas, no bairro Mantiqueira,

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1